

招标控制价

招标控制价(小写): 26009.09元

(大写): 贰万陆仟零玖元零玖分

招标人: 何秀华 (单位盖章) 造价咨询人: (单位盖章)

法定代表人: 何勇 法定代表人: 刘建华 (签字或盖章)

编制人: 许海亮 (一级造价工程师签字盖专用章) 复核人: (一级造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:

分部分项工程清单与计价表

工程名称：嘉陵区川北购物中心17栋平台漏水、外墙漏水维修工程\17栋外墙、屋面维修【建筑与装饰工程】

标段：

修【建筑与装饰工程】			金额（元）							
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			屋面漏水维修							
1	010902001004	屋面 SBS聚酯胎改性沥青防水卷材	1. 卷材品种、规格、厚度：SBS聚酯胎改性沥青防水卷材 I型 3mm 2. 防水层数：一遍 3. 施工顺序：先基层清理，基层处理后刷SBS改性沥青涂料，再烧卷材 4. 位置：17栋1、2、3单元2楼平台（详细位置以业主现场确认为准） 5. 上翻高度300mm高、屋面基础满包、混凝土翻边满包	m2	160	54.49	8718.40	1550.40		
2	010902001005	屋面 30mm厚1:3水泥砂浆保护层	1. 30mm厚1:3水泥砂浆面层保护层 2. 内设玻纤布，并覆薄膜 3. 面层保护层内设加强玻纤网格 4. 位置：17栋1、2、3单元2楼平台（详细位置以业主现场确认为准）	m2	160	38.41	6145.60	2520.00	20.80	
本页小计							14864.00	4070.40	20.80	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：嘉陵区川北购物中心17栋平台漏水、外墙漏水维修工程\17栋外墙、屋面维修【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 定额人工费	其中 定额机械费
3	010902001003	女儿墙内墙面 1:3水泥砂浆 (内掺防水剂)	1. 防水品种、规格、厚度: 1:3水泥砂浆 (内掺防水剂) 2. 防水层数: 一遍 3. 施工顺序: 先基层清理, 基层处理后刷1:3水泥砂浆 (内掺防水剂) 4. 位置: 17栋1、2、3单元2楼平台 (详细位置以业主现场确认为准) 5. 上人屋面上翻至女儿墙墙侧。	m2	60	27.00	1620.00	676.20	
4	010507007011	C15混凝土翻边 100mm*100mm	1. 地面 C15混凝土翻边 100*100 2. 因屋顶不是满做防水, 故分界处增设混凝土翻边 (100mm*100mm)	m3	0.6	538.68	323.21	58.45	2.88
5	自编009	材料上楼等综合费用	材料上楼等综合费用	项	1	1000.00	1000.00		
6	自编010	建渣清运费	1. 建渣清运费 (屋顶因天气等因素造成的建渣, 不考虑人为搭建的建渣) 2. 此费用为包干价	项	1	500.00	500.00		
分部小计							18307.21	4805.05	23.68
外墙漏水维修									
7	010903002007	外墙面 水泥基渗透结晶型防水涂料 1.5mm厚	1. 防水膜品种: 水泥基渗透结晶型防水涂料 2. 涂膜厚度: 1.5mm厚 3. 位置: 17栋2单元202、302、402;	户	3	988.85	2966.55	540.09	
本页小计							6409.76	1274.74	2.88

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 嘉陵区川北购物中心17栋平台漏水 外墙漏水维修工程\17栋外墙、屋面维修【建筑与装饰工程】 标段:

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	22273.76	
1.1	屋面漏水维修	18307.21	
1.2	外墙漏水维修	3966.55	
1.3	单价措施项目		
2	总价措施项目	1020.23	-
2.1	其中: 安全文明施工费	1020.23	-
3	其他项目		-
3.1	其中: 暂列金额		-
3.2	其中: 专业工程暂估价		-
3.3	其中: 计日工		-
3.4	其中: 总承包服务费		-
4	规费	499.24	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	23793.23	-
6.1	其中: 除税甲供材料 (设备) 费		-
7	销项增值税额	2141.39	-
8	附加税	74.47	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		26009.09	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料 (设备) 费]×税率。